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           ALUMBRADO PUBLICO  DEPENDENCIAS 

MES Importe Energia €/kwh Importe Energia €/kwh

ENERO                  353.845,32 €                2.440.528    0,1450                105.195,35 €                    564.111    0,1865   

ENERO MT

FEBRERO                  312.382,78 €                2.158.854    0,1447                  98.488,11 €                   568.463    0,1733   

FEBRERO MT

MARZO                  384.815,59 €                2.071.348    0,1858                  85.232,47 €                   506.951    0,1681   

MARZO MT

ABRIL                  245.039,49 €                1.617.317    0,1515                  73.989,71 €                   364.651    0,2029   

ABRIL MT

MAYO                  177.852,48 €                1.463.467    0,1215                  57.698,98 €                   243.865    0,2366   

MAYO MT

JUNIO                  247.932,75 €                1.774.319    0,1397                  68.361,64 €                   362.785    0,1884   

JUNIO MT

JULIO                  212.339,15 €                1.465.224    0,1449                  97.590,81 €                   532.315    0,1833   

JULIO MT

AGOSTO                      4.427,03 €                     31.575    0,1402                    8.774,53 €                     51.716    0,1697   

AGOSTO MT

SEPTIEMBRE                  143.393,62 €                1.009.219    0,1421                  88.596,89 €                   530.648    0,1670   

SEPTIEMBRE MT

OCTUBRE                  245.310,95 €                2.105.884    0,1165                125.168,67 €                   903.427    0,1385   

OCTUBRE MT

NOVIEMBRE                      8.170,19 €                   104.601    0,0781                  72.478,11 €                   473.096    0,1532   

NOVIEMBRE TM

DICIEMBRE                    217.598,62 €                 1.874.273    0,1161                  75.464,48 €                   502.005    0,1503   

DICIEMBRE MT
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CENTROS SOCIALES COLEGIOS MERCADOS

Importe Energia €/kwh Importe Energia €/kwh Importe 

               35.644,22 €                   172.248    0,2069                  82.657,11 €                   427.724    0,1932                    3.091,31 € 

               37.569,83 €                   198.239    0,1895                  89.441,13 €                   498.706    0,1793                    4.015,61 € 

               29.885,84 €                   143.347    0,2085                  66.239,42 €                   379.346    0,1746                    2.719,23 € 

               21.782,03 €                     79.903    0,2726                  42.652,42 €                   172.860    0,2467                    4.299,03 € 

               16.797,76 €                     47.068    0,3569                  35.793,07 €                   131.261    0,2727                    2.626,71 € 

               16.919,41 €                     46.920    0,1884                  33.010,65 €                   158.966    0,2077                    5.506,35 € 

               19.610,79 €                     65.613    0,2989                  42.923,21 €                   173.659    0,2472                    4.981,63 € 

                 1.165,22 €                       6.443    0,1809                    3.518,93 €                     15.706    0,2241                       108,43 € 

               21.197,96 €                     91.881    0,2307                  21.019,24 €                     93.805    0,2241                    6.345,27 € 

               29.276,16 € 140.834,00 0,2079                  39.264,11 €                   194.331    0,2020                    5.261,86 € 

               16.091,54 € 67.972,00 0,2367                  42.212,04 €                   319.223    0,1322                     2.111,11 € 

               18.878,91 €                     78.587    0,2402                  52.975,30 €                   366.793    0,1444                    4.131,72 € 
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MERCADOS   SEMÁFOROS EVENTUALES

Energia €/kwh Importe Energia €/kwh Importe Energia

                    13.852    0,2232   8.735,31 €                     51.481    0,1697                         40,34 €                            80    

                    17.645    0,2276                    9.383,26 €                     54.409    0,1725   

                    10.288    0,2643                    7.647,76 €                     44.441    0,1721                       376,62 €                       2.814    

                    19.783    0,2173                    8.978,80 €                     52.168    0,1721   

                    10.198    0,2576                    7.699,72 €                     44.796    0,1719   

                    28.301    0,1946                    9.286,57 €                     54.552    0,1702   

                    25.176    0,1979                    8.743,23 €                     48.078    0,1819                    3.008,05 €                     23.029    

                         605    0,1792                           3,33 €                            18    0,1850   

                    35.930    0,1766                    8.056,75 €                     45.750    0,1761   

                    37.658    0,1397                    7.615,32 €                     54.535    0,1396   

                    10.733    0,1967                    4.787,21 €                     43.272    0,1106   

                    22.310    0,1852                    8.140,60 €                     60.883    0,1337   



General

Página 4

EVENTUALES RESUMEN

€/kwh Importe Energia €/kwh

0,5043                589.208,96 € 3.670.024 0,1605   

             551.280,72 € 3.496.316 0,1577   

0,1338                576.916,93 € 3.158.535 0,1827   

             396.741,48 € 2.306.682 0,1720   

             298.468,72 € 1.940.655 0,1538   

             381.017,37 € 2.425.843 0,1571   

0,1306                389.196,87 € 2.333.094 0,1668   

               17.997,47 € 106.063 0,1697   

             288.609,73 € 1.807.233 0,1597   

             451.897,07 € 3.436.669 0,1315   

             145.850,20 € 1.018.897 0,1431   

             377.189,63 € 2.904.851 0,1298   
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       ALUMBRADO PUBLICO 

MES Importe Energia kwh 

ENERO      353.845,32 €        2.440.528    0,1450   

FEBRERO      312.382,78 €        2.158.854    0,1447   

MARZO      384.815,59 €        2.071.348    0,1858   

ABRIL      245.039,49 €        1.617.317    0,1515   

MAYO 177.852,48 €        1.463.467    0,1215   

JUNIO      247.932,75 €        1.774.319    0,1397   

JULIO      212.339,15 €        1.465.224    0,1449   

AGOSTO          4.427,03 €             31.575    0,1402   

SEPTIEMBRE      143.393,62 €        1.009.219    0,1421   

OCTUBRE      245.310,95 €        2.105.884    0,1165   

NOVIEMBRE          8.170,19 €           104.601    0,0781   

DICIEMBRE      217.598,62 €        1.874.273    0,1161   

TOTAL

Energía en Kwh



Dependencias

Página 6

DEPENDENCIAS

MES Importe Energia kwh 

ENERO 105.195,35 € 564.111 0,1865   

FEBRERO        98.488,11 €           568.463    0,1733   

MARZO        85.232,47 €           506.951    0,1681   

ABRIL        73.989,71 €           364.651    0,2029   

MAYO        57.698,98 €           243.865    0,2366   

JUNIO 68.361,64 € 362.785 0,1884   

JULIO        97.590,81 €           532.315    0,1833   

AGOSTO          8.774,53 €             51.716    0,1697   

SEPTIEMBRE        88.596,89 €           530.648    0,1670   

OCTUBRE      125.168,67 €           903.427    0,1385   

NOVIEMBRE        72.478,11 €           473.096    0,1532   

DICIEMBRE        75.464,48 €           502.005    0,1503   

TOTAL

Energía en Kwh
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CENTROS SOCIALES

MES Importe Energia kwh 

ENERO        35.644,22 €           172.248    0,2069   

FEBRERO        37.569,83 €           198.239    0,1895   

MARZO        29.885,84 €           143.347    0,2085   

ABRIL 21.782,03 € 79.903 0,2726   

MAYO        16.797,76 €             47.068    0,3569   

JUNIO 16.919,41 € 46.920 0,3606   

JULIO        19.610,79 €             65.613    0,2989   

AGOSTO          1.165,22 €               6.443    0,1809   

SEPTIEMBRE        21.197,96 €             91.881    0,2307   

OCTUBRE        29.276,16 €           140.834    0,2079   

NOVIEMBRE        16.091,54 €             67.972    0,2367   

DICIEMBRE        18.878,91 €             78.587    0,2402   

TOTAL

Energía en Kwh
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COLEGIOS

MES Importe Energia kwh 

ENERO        82.657,11 €           427.724    0,1932   

FEBRERO        89.441,13 €           498.706    0,1793   

MARZO        66.239,42 €           379.346    0,1746   

ABRIL        42.652,42 €           172.860    0,2467   

MAYO        35.793,07 €           131.261    0,2727   

JUNIO        33.010,65 €           158.966    0,2077   

JULIO 42.923,21 € 173.659 0,2472   

AGOSTO          3.518,93 €             15.706    0,2241   

SEPTIEMBRE        21.019,24 €             93.805    0,2241   

OCTUBRE        39.264,11 €           194.331    0,2020   

NOVIEMBRE        42.212,04 €           319.223    0,1322   

DICIEMBRE        52.975,30 €           366.793    0,1444   

TOTAL

Energía en Kwh
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MERCADOS

MES Importe Energia kwh 

ENERO          3.091,31 €             13.852    0,2232   

FEBRERO          4.015,61 €             17.645    0,2276   

MARZO          2.719,23 €             10.288    0,2643   

ABRIL          4.299,03 €             19.783    0,2173   

MAYO          2.626,71 €             10.198    0,2576   

JUNIO          5.506,35 €             28.301    0,1946   

JULIO          4.981,63 €             25.176    0,1979   

AGOSTO             108,43 €                  605    0,1792   

SEPTIEMBRE          6.345,27 €             35.930    0,1766   

OCTUBRE          5.261,86 €             37.658    0,1397   

NOVIEMBRE          2.111,11 €             10.733    0,1967   

DICIEMBRE          4.131,72 €             22.310    0,1852   

TOTAL

Energía en Kwh
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SEMÁFOROS

MES Importe Energia kwh 

ENERO          8.735,31 €             51.481    0,1697   

FEBRERO          9.383,26 €             54.409    0,1725   

MARZO          7.647,76 €             44.441    0,1721   

ABRIL          8.978,80 €             52.168    0,1721   

MAYO          7.699,72 €             44.796    0,1719   

JUNIO          9.286,57 €             54.552    0,1702   

JULIO          8.743,23 €             48.078    0,1819   

AGOSTO                 3,33 €                    18    0,1850   

SEPTIEMBRE          8.056,75 €             45.750    0,1761   

OCTUBRE 7.615,32 €             54.535    0,1396   

NOVIEMBRE          4.787,21 €             43.272    0,1106   

DICIEMBRE          8.140,60 €             60.883    0,1337   

TOTAL

Energía en Kwh
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MEDIA TENSIÓN

MES Importe Energia kwh 

ENERO MT        20.112,22 €             97.252    0,2068   

FEBRERO MT        15.772,61 €             72.418    0,2178   

MARZO MT        13.243,53 €             57.457    0,2305   

ABRIL MT        12.270,82 €             44.966    0,2729   

MAYO        11.164,84 €             36.797    0,3034   

JUNIO        12.377,46 €             40.812    0,3033   

JULIO        16.006,75 €             80.306    0,1993   

AGOSTO        13.695,06 €             79.032    0,1733   

SEPTIEMBRE        11.832,24 €             67.557    0,1751   

OCTUBRE        12.335,17 €             63.152    0,1953   

NOVIEMBRE        13.388,91 €             75.610    0,1771   

DICIEMBRE        17.019,38 €           110.814    0,1536   

TOTAL

Energía en Kwh
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RESUMEN

MES Importe Energia €/kwh 

ENERO         589.208,96 €                 3.670.024    0,1605   

FEBRERO         551.280,72 €                 3.496.316    0,1577   

MARZO         576.916,93 €                 3.158.535    0,1827   

ABRIL         396.741,48 €                 2.306.682    0,1720   

MAYO         298.468,72 €                 1.940.655    0,1538   

JUNIO         381.017,37 €                 2.425.843    0,1571   

JULIO          389.196,87 € 2.333.094 0,1668   

AGOSTO           17.997,47 €                    106.063    0,1697   

SEPTIEMBRE         288.609,73 €                 1.807.233    0,1597   

OCTUBRE         451.897,07 €                 3.436.669    0,1315   

NOVIEMBRE         145.850,20 €                 1.018.897    0,1431   

DICIEMBRE         377.189,63 €                 2.904.851    0,1298   

TOTAL

Energía en Kwh
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ESTADIO

MES Importe Energia kwh 

ENERO        10.735,14 €             42.678                0,2515 € 

FEBRERO 9.848,27 €             35.584                0,2768 € 

MARZO          8.054,45 €             24.199                0,3328 € 

ABRIL          7.081,21 €             13.254                0,5343 € 

MAYO          7.146,37 €             15.806                0,4521 € 

JUNIO          7.698,69 €             17.548                0,4387 € 

JULIO          9.178,25 €             31.200                0,2942 € 

AGOSTO          7.269,67 €             28.144                0,2583 € 

SEPTIEMBRE          7.525,41 €             25.566                0,2944 € 

OCTUBRE          7.651,76 €             28.197                0,2714 € 

NOVIEMBRE          7.750,22 €             30.502                0,2541 € 

DICIEMBRE          9.066,88 €             40.147                0,2258 € 

TOTAL

Energía en Kwh
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EVENTUALES

MES Importe Energia kwh 

ENERO               40,34 €                    80    0,5043   

FEBRERO 

MARZO             376,62 €               2.814    0,1338   

ABRIL 

MAYO 

JUNIO

JULIO          3.008,05 €             23.029    0,1306   

AGOSTO 

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 

DICIEMBRE 

TOTAL
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